
Pubblicata sul sito istituzionale il        
27/10/2014 - N.  1317  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 177 del Reg. Data  27/10/2014 N. 712  del Reg. Generale

OGGETTO VII^ edizione “Salice Jazz Wine” del 6 settembre 2014. 
Liquidazione compenso per incarico di prestazione occasionale.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la propria determina n. 146/590 del 04.09.2014 con la quale:
- si  conferiva incarico  di  collaborazione  artistica  e  tecnico-professionale  ai  Signori

MAUROGIOVANNI Vincenzo e PRESTA Vincenzo per l’evento “Salice Jazz Wine” che
si è svolto in data 6 settembre 2014;

- si approvavano gli schemi del Disciplinare d’incarico degli artisti;
- si  impegnava  la  somma  complessiva  di  €  360,00  al  lordo  delle  ritenute  di  legge,

sull’intervento 1-05-02-03/1041 “Utilizzo contributo ITALGEST” del corrente Bilancio;

DATO ATTO che la collaborazione è stata svolta regolarmente;

VISTE le fatture del Musicista PRESTA Vincenzo:
- n. 18/2014 del 18.09.2014, acquisita al Prot. Gen.la in data 23.09.2014 al n. 10800 pari

ad € 70,00;
- n. 17/2014 del 18.09.2014, acquisita al Prot. Gen.le in data 23.09.2014 al n. 10801 pari

ad € 80,00, per un totale complessivo pari ad € 150,00;

VISTA,  altresì, la richiesta del Musicista MAUROGIOVANNI Vincenzo, acquisita al
Prot. Gen.le in data 23.10.2014 al n. 12441, di liquidazione della somma pari ad € 150,00 al netto
delle ritenute d’acconto;

CONSIDERATO che, essendo prestazioni svolte in regime fiscale di vantaggio ai sensi
dell’art. 1-c. 96-117 della L. n. 244/2007 modificato dall’art. 27 del D.L. n. 98/2011, gli importi
unitari ammontanti a complessivi € 300,00, non sono soggetti ad IVA né a ritenuta fiscale, ai sensi
del Provvedimento Direttore Agenzia delle Entrate n. 185820 del 22.12.2011;  

DI RIPORTARE, in relazione all’art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii., i seguenti dati:

 Ditta: PRESTA Vincenzo di Sandonaci (BR)

 I.B.A.N.: IT50G760115900000008662681 – Poste Italiane

 Persona operante sul conto: PRESTA Vincenzo;

 Partita IVA: 02303940742;

 Codice Fiscale: PRSVCN72C07E815T; 

 Ditta: MAUROGIOVANNI Vincenzo da Palo del Colle(BA)

 I.B.A.N.: IT70V0760104000001010091112 – Poste Italiane

 Persona operante sul conto: MAUROGIOVANNI Vincenzo;

 Codice Fiscale: MRGVCN76R21A662S 

RITENUTO, pertanto, procedere alla liquidazione degli artisti che hanno proceduto a
forniture le  prestazioni occasionali durante l’evento “Salice Jazz Wine” che si è svolto in data 6
settembre 2014;

D E T E R M I N A 

1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, ai Musicisti:
-  MAUROGIOVANNI Vincenzo nato a Bari il 21.10.1976 e residente a Palo del Colle (BA) in
via Don Giuliani n. 11, la somma di € 187,00, di cui € 37,40 di ritenuta d’acconto al 20% ed €
149,60 di compenso netto, a saldo della prestazione occasionale dell’evento “Salice Jazz Wine” che
si è svolto in data 6 settembre 2014;

Pag. 2 di 4



- PRESTA Vincenzo  nato a Maglie il 07.03.1972 e residente a Sandonaci (BR) alla via Bartolo
Longo n. 16, la somma complessiva pari a € 150 non soggetta  al alcuna ritenuta di acconto o
trattenute previdenziali, a saldo della fatture nn. 17/2014-18/2014 del 18.09.2014 rispettivamente
di € 80,00 e 70,00,  per l’evento “Salice Jazz Wine” che si è svolto in data 6 settembre 2014.

2.   DI ACCREDITARE:
o la  complessiva  di  €  149,60  al  netto  della  ritenuta  d’acconto,  sul  c.c.p.  IBAN

IT70V0760104000001010091112,  Persona  operante  sul  conto  MAUROGIOVANNI
Vincenzo - C.F.MRG VCN76R21A662S .

- la  complessiva  di  €  150,00  non  soggetta  al  alcuna  ritenuta  di  acconto  o  trattenute
previdenziali,  sul c.c.p. IBAN: IT50G760115900000008662681, persona operante sul
conto: PRESTA Vincenzo – C.F. PRSVCN72C07E815T. 

     3.   PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi € 337,00 sull’intervento 1-05-02-
03/1041 “Utilizzo contributo ITALGEST” del corrente Bilancio;

AL/al

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  27/10/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  27/10/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 1317 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   27/10/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  27/10/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 27/10/2014
	N. 712 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

